
                                                                             

                        UNESCO 
COMUNE DI SCICLI 

(Provincia di Ragusa) 
 

SETTORE AFFARI SOCIALI 
SERVIZI  SOCIALI 

 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 
        N. 223                          del  29/07/2011 
 
OGGETTO: Annullamento determina n. 319 dell’1/12/2010 – Settore affari Sociali. 

 
IL CAPO SETTORE 

 PREMESSO CHE: 
con propria determina n. 319 dell’1/12/2010 si era provveduto ad impegnare la somma di 

€ 227,18 occorrente per la copertura delle spese relative ad una unità abitativa che l’Istituto 
Autonomo Case Popolari di Ragusa  intende concedere al Comune di Scicli per scopi sociali; 

CONSIDERATO che nel bilancio 2010 non si è potuto procedere in merito, restando 
insoluto il superiore atto;  

RITENUTO opportuno, oltrechè necessario, provvedere in merito; 
VISTA la determina sindacale n. 15 del 30/06/2011 concernente il conferimento degli 

incarichi relativi all’area delle posizioni organizzative; 
VISTO il T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con il D. Lgs. 

18.08.2000 n. 267 e la L. R. 23.12.2000 n. 30; 
Per la causale in premessa: 

 
DETERMINA 

 
1. Di annullare la propria determina n. 319 dell’1/12/2010 avente ad oggetto “Impegno 

spesa per canone alloggio IACP da utilizzare per scopo sociale”;   
2. Di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per i conseguenti 

adempimenti di sua competenza. 
 

                    IL CAPO SETTORE  
                                                    (Dott. Elio Tasca) 

                                     _________________ 
       

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
IMPEGNO  N.___________ 
LIQUID.      N.___________ 
 
 VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 

      RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                                  (Dott. Salvatore Roccasalva) 
                    _______________________ 
 

 


